
Informacja dotycząca kursu autobusów w Szkole Podstawowej im. Jana Brodeckiego w Polesiu 
w roku szkolnym 2024/2025

KURSY PORANNE

KURS I KURS II

Miejscowość Godzina Miejscowość Godzina

Budy Radzymińskie 6:50 Rybitwy 7:15

Jesionka 6:55 Śródborze 7:20

Goszczyce Średnie 7:00 Kiełki 7:30

Goszczyce Poświętne 7:00 Rzewin 7:35

Dziektarzewo 7:05 Galomin 7:40

Polesie 7:10 Pawłowo 7:45

Pieńki Rzewińskie 7:50

Dziektarzewo Wylaty 7:55

Polesie 7:55

KURSY POPOŁUDNIOWE 
KURS I KURS II

Poniedziałek, 
Środa, 

Czwartek, 
Piątek

Wtorek

Poniedziałek, 
Środa, 

Czwartek, 
Piątek

Wtorek

Miejscowość Godzina Miejscowość Godzina

Polesie 14:20 15:10 Polesie 14:45 15:40

Dziektarzewo 14:25 15:15 Rybitwy 14:50 15:45

Goszczyce 
Poświętne

14:25 15:20 Śródborze 14:55 15:50

Goszczyce 
Średnie

14:30 15:25 Kiełki 15:00 15:55

Jesionka 14:35 15:30 Rzewin 15:05 16:00

Budy 
Radzymińskie

14:35 15:35 Galomin 15:10 16:05

Polesie 14:45 15:40 Pawłowo 15:15 16:10

Pieńki 
Rzewińskie

15:20 16:15

Dziektarzewo 
Wylaty

15:25 16:20

Godziny przyjazdów podawane są w przybliżeniu.


